МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024                                                                                                          № 16

	Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2023

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2023 год согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев

	                                                                                   Приложение № 1
к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино «Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2023» от 25.03.2024 № 16

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино за 2023 год

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Наименование
	Утверждено на 2023 год, в тыс. руб.
	Выделено средств резервного фонда за 2023 год, в тыс. руб.
	Использовано за 2023 год, в тыс. руб.
	Документ основания для выделения средств из резервного фонда

	973
	01 11

	Резервные фонды
	200,0
	0,0
	0,0
	-

	973
	01 11
	0700000061

	Резервный фонд местной администрации муниципального образования
	200,0
	0,0
	0,0
	-

	973
	01 11
	0700000061
	800
	Иные бюджетные ассигнования
	200,0
	0,0
	0,0
	-

	973
	01 11
	0700000061
	870
	Резервные средства
	200,0
	0,0
	0,0
	-

	Итого расходов
	200,0
	0,0
	0,0
	-

[bookmark: _GoBack]